
25º CamBOr - Sprint
Santa Maria - RS 25.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Madilene Silva Silveira Boeck
Rumo Verde Clube de Orientação
Strecke : D21B
Länge : 1600m (Steigung 20m)

--/6 nicht klassiert

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Layane Zatta Capele De Andrade 0:15:42
2. Natani Evaldt Magnus 0:21:57
3. Thayne Nardelli 0:26:44

1. 92 00:09:52 128m 77'05"/km
2. 42 00:00:52 00:10:44 65m 13'20"/km
3. 81 00:01:43 00:12:27 161m 10'40"/km
4. 94 00:00:48 00:13:15 54m 14'49"/km
5. 38 00:01:50 00:15:05 62m 29'34"/km
6. 73 00:01:30 00:16:35 107m 14'01"/km
7. 100 00:00:33 00:17:08 55m 10'00"/km
8. 32 00:00:45 00:17:53 106m 7'05"/km
9. 33 00:00:47 00:18:40 134m 5'51"/km

10. 90 00:13:22 00:32:02 127m 105'15"/km
11. 102 00:01:36 00:33:38 62m 25'48"/km
12. 50 00:00:53 00:34:31 72m 12'16"/km
13. 31 00:00:39 00:35:10 87m 7'28"/km
14. 999 00:00:12 00:35:22 38m 5'16"/km
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